(財)財務会計基準機構会員

平成 28年４月 12日

各   位

                      会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

  問合せ先  取締役執行役員管理本部長 水島 慶和

 （TEL 03-6439-5800）

銀行保証付私募債発行に関するお知らせ

平成 28年３月 30日開催の取締役会決議に基づき、第 25回無担保社債（株式会社百十四銀行保証

付および適格機関投資家限定）を平成 28 年４月 12 日付で発行いたしますので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

（１） 社 債 の 名 称 株式会社青山財産ネットワークス第 25回無担保社債

（２） 発 行 金 額 金３００百万円

（３） 各社債の金額 １千万円の一種

（４） 振替法の適用 本社債は社債、株式等の振替に関する法律（平成 13 年法律第 75 号）

の適用を受けるものとし、同法第 67条第 1項の規定に基づき本社債の

社債券は発行しない。

（５） 発 行 価 額 額面１００円につき金１００円

（６） 償 還 金 額 額面１００円につき金１００円

（７） 社 債 の 期 間 ５年

（８） 償 還 の 方 法 定時償還

（９） 保 証 人 株式会社百十四銀行：保証割合 １００％

（10） 払込期日(発行日) 平成 28年４月 12日

（11） 財 務 代 理 人 株式会社百十四銀行

（12） 総 額 引 受 人 株式会社百十四銀行

（13） 資 金 使 途 長期運転資金

以 上